
配点と倍率　（平成27年度）

広島市立大学

学部・学科・コース 受験者数 合格者数

国際学部 国際学科（前期） 215 71

情報科学部 情報工学科（前期）

情報科学部 知能工学科（前期）

情報科学部 システム工学科（前期）

情報科学部 医用情報科学科（前期）

芸術学部 美術学科 油絵専攻（前期） 64 26

芸術学部 デザイン工芸学科（前期） 116 36

国際学部 国際学科（後期） 120 29

情報科学部 情報工学科（後期）

情報科学部 知能工学科（後期）

情報科学部 システム工学科（後期）

情報科学部 医用情報科学科（後期）

芸術学部 美術学科 日本画専攻（後期） 28 14

芸術学部 美術学科 彫刻専攻（後期） 17 9

芸術学部 デザイン工芸学科（後期） 81 17

10 2.0 600 1200 1800

40 297 63 4.7 750 350

18001200

1200

1800

1800

800

1200

400

1800

1100

600

600

1200600

600

400

1.9

4.810

3.0

2.5

3.2

4.1

130 469 152

20

合計

配点

600 400 1000

11003.1 700 1800

定員 競争率 センター 個別

60

7

20

30


