広島市立大学

					配点		
学部・学科・コース	定員	受験者数	合格者数	競争率	センター	個別	合計
国際学部 国際学科(前期)	60	215	71	3.0	600	400	1000
情報科学部 情報工学科(前期)	130	469	152	3.1	1100	700	1800
情報科学部 知能工学科(前期)							
情報科学部 システム工学科(前期)							
情報科学部 医用情報科学科(前期)							
芸術学部 美術学科 油絵専攻(前期)	20	64	26	2.5	600	1200	1800
芸術学部 デザイン工芸学科(前期)	30	116	36	3.2	600	1200	1800
国際学部 国際学科(後期)	20	120	29	4.1	400	400	800
情報科学部 情報工学科(後期)	40	297	63	4.7	750	350	1100
情報科学部 知能工学科(後期)							
情報科学部 システム工学科(後期)							
情報科学部 医用情報科学科(後期)							
芸術学部 美術学科 日本画専攻(後期)	10	28	14	2.0	600	1200	1800
芸術学部 美術学科 彫刻専攻(後期)	7	17	9	1.9	600	1200	1800
芸術学部 デザイン工芸学科(後期)	10	81	17	4.8	600	1200	1800